Type Accu
voltage
Accu Aandrijf-
vierkant
Bout-
capaciteit
mm
RPM Koppel
Nm
Gewicht
kg
Vibratie
m/s2
Geluids-
niveau
dB(A)
RRI-BA10S3 18 V Li-ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" 4K 4 - 5 400 - 1.000 3 - 12 1,50 < 2,5 < 75
RRI-BA16S3 18 V Li-ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" 4K 5 - 6 300 - 600 5 - 18 1,50 < 2,5 < 75
RRI-BA30S3 18 V Li-ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" 4K 6 - 8 250 - 450 8 - 30 1,50 < 2,5 < 75
RRI-BA35S3 18 V Li-ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" 4K 6 - 8 200 - 350 10 - 35 1,75 < 2,5 < 75
RRI-BA50S3 18 V Li-ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" 4K 6 - 10 200 10 - 50 2,00 < 2,5 < 75
RRI-BA70S3** 18 V Li-ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" 4K 8 - 12 170 20 - 70 2,50 < 2,5 < 75
RRI-BA90S4* 18 V Li-ion 2 Ah / 4 Ah 1/2" 4K 8 - 12 90 30 - 90 2,50 < 2,5 < 75
•	 Borstelloze motor
•	 18 Volt Lithium-Ion accu
•	 Led status indicator: